

RADA I ZARZĄD DZIELNICY IX
ŁAGIEWNIKI-BOREK FAŁĘCKI

Wpłynęło

Dnia 2014-10-17

Nr

Ilość zał. Podpis

Projekt uchwały przygotowany przez Zarząd
Pkt. 3.1. . porządku obrad

**Uchwała Nr LXX/ /2014
Rady Dzielnicy IX
Łagiewniki-Borek Fałęcki
z dnia 21.10.2014r.**

w sprawie: umieszczenia w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 – zadania pn. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 3 ul. Harcmistrza S. Millana w Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. 1 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo Zespołu Szkół nr 3 znak: ZS-3-01-0/14/15 z dnia 22.09.2014r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :

§1

Wnioskuje się o umieszczenia w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 – zadania pn. **Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 3 ul. Harcmistrza S. Millana w Krakowie.**

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO
RADY I ZARZĄDU DZIELNICY IX
ŁAGIEWNIKI – BOREK FAŁĘCKI

[Podpis]

Podpis projektodawcy

Uzasadnienie:

Zespół Szkół Nr 3 przy ul. Harcmistrza S. Millana w Krakowie jest jedną z nielicznych placówek kształcących młodzież w zawodach, zaliczających się w skali kraju do zanikających. Uczęszczająca tu młodzież jest jedną z trudniejszych zarówno w aspekcie dydaktycznym jak i wychowawczym. Godziny wychowania fizycznego są niezwykle istotne zarówno dla rozwoju fizycznego uczącej się tu młodzieży, jak i dla ich wychowania w zespole i w środowisku. Zespół Szkół Nr 3 nie posiada sali gimnastycznej i korzysta z możliwych do wynajmu odpłatnego lub użyczenia obiektów w sąsiedztwie szkoły, w Dzielnicy. Posiadanie przez szkołę własnej sali gimnastycznej umożliwi też efektywne zagospodarowanie czasu młodzieży w godzinach pozalekcyjnych.

Rada Dzielnicy w pełni popiera budowę sali gimnastycznej, której dotyczy uchwała Rady Pedagogicznej ZS Nr 3 (w załączeniu).

Zespół Szkół nr 3 w Krakowie
im. Jana Kilińskiego

30-010 Kraków, ul. Hm. Stanisława Millana 16

NIP 679-21-14-098 Regon 14185322

tel. 12 266-17-74

UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZEJ Nr 13/14/15 z dnia 15 września 2014 r.

ZESPOŁU SZKÓŁ NR 3 W KRAKOWIE

W SPRAWIE BUDOWY WOLNOSTOJĄCEJ SALI GIMNASTYCZNEJ

Rada Pedagogiczna ZS nr 3 w Krakowie dostrzega absolutną konieczność budowy własnej wolnostojącej sali gimnastycznej w obrębie terenu należącego do szkoły w terminie natychmiastowym. Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Rady Dzielnicy IX m. Krakowa o poparcie naszej uchwały i wzmocnienie wszelkich podejmowanych działań w w/w zakresie, w tym również o wystąpienie do Rady Miasta Krakowa w sprawie rozpoczęcia inwestycji w formie projektu Radnych Dzielnicy. Dyrektor Szkoły zapewnia przekazane mu pełne wsparcie projektu przez wszystkich nauczycieli, uczniów, rodziców i opiekunów i innych instytucji współpracujących z naszą szkołą.

UZASADNIENIE

Nasza szkoła nigdy nie posiadała własnej sali gimnastycznej i dotychczas też z różnych powodów nigdy nie pozyskiwała jakichkolwiek środków finansowych na jej budowę. Zajęcia sportowo rekreacyjne w szkole w większości prowadzone są w wynajmowanych obiektach sportowych, przy dużym wsparciu Urzędu Miasta, Rady Dzielnicy oraz klubów sportowych. Przez ostatnie lata Rada Dzielnicy IX wraz z K.S. Borek w bardzo wymiernym stopniu pomagali nam w realizacji procesu edukacyjnego młodzieży.

Część zajęć prowadzona jest w sali lekcyjnej dostosowanej do ćwiczeń gimnastycznych i tenisa stołowego. Często korzystamy też z obiektów miejskich oraz innych dostępnych form rekreacji sportowej i turystycznej. W obrębie szkoły znajduje się odpowiedni dla inwestycji teren na którym chcemy wybudować lekkiej konstrukcji, wolnostojącą salę gimnastyczną o wymiarach 25x15, wraz z wymaganym zapleczem i wyposażeniem. Przewidywany koszt takiej budowy w oparciu o informacje lokalne to kwota ok. 1300000zł.

Nasza szkoła jest jedyną placówką w Małopolsce pracującą z młodzieżą „trudną” na poziomie gimnazjalnym z przystosowaniem do zawodu. Prowadzimy też szkolenie zawodowe i kursy zawodowe. Obecnie naukę kontynuuje ok. 220 uczniów i kursantów ze stałą tendencją wzrostową. W roku szkolnym 2013/2014 uzyskaliśmy wysoką ocenę ewaluacji zewnętrznej i efekty naszej pracy są pozytywnie dostrzegane zarówno przez Urząd Miasta i Kuratorium. Chcemy dalej rozwijać się w kierunku edukacji młodzieży z całego województwa z uwzględnieniem wyrównywania szans rozwoju ze szczególnym naciskiem na zajęcia sportowo rekreacyjne w formach lekcyjnych i pozalekcyjnych. Cała społeczność szkolna wraz z instytucjami współpracującymi z nami, na co dzień w tym głównie poradnie pedagogiczno-psychologiczne, domy dziecka, rodziny zastępcze, opiekunowie prawni, kuratorzy sądowi, ośrodki pomocy społecznej, policja w pełni popierają nasz projekt i wszyscy liczymy na usprawnienie naszych działań w obszarze edukacyjnym i wychowawczym. Wszystkich życzliwych naszemu przedsięwzięciu prosimy o wsparcie i pomoc.

Dyrektor
Zespołu Szkół nr 3 w Krakowie

mgr Agata Rybińska
mgr Agata Rybińska